
Xiaomi Telefonlarda e-Devlet 
Uygulamasında PDF İndirilemiyor 
Sorunu ve Kesin Çözümü 
e-Devlet Uygulamasında PDF İndirilemiyor. Bazı Xiaomi marka telefonlarda e-Devlet 
uygulaması üzerinden PDF, Word veya Excel gibi belgeleri indirirken sorun yaşanabiliyor. 
Dosya “indiriliyor” gibi görünse de aslında indirme tamamlanmıyor veya dosya açılmıyor. Bu 
durum genellikle cihazın varsayılan dosya görüntüleyicisi olan Mi Tarayıcı nedeniyle ortaya 
çıkar. Aşağıda adım adım kalıcı çözüm yöntemlerini bulabilirsiniz. 

Xiaomi e-Devlet Uygulamasında PDF İndirilemiyor 
Sorunu Neden Olur? 
Xiaomi telefonlarda e-Devlet uygulaması dosya indirirken Mi Tarayıcı üzerinden açmayı 
dener. Ancak Mi Tarayıcı bir PDF görüntüleyici değildir. Bu nedenle PDF dosyaları 
indirilemiyor veya açılamıyor gibi görünür. Ayrıca uygulama izinlerinin eksik verilmesi de bu 
hataya yol açabilir. 

e-Devlet PDF İndirilemiyor Sorunu İçin Adım Adım 
Çözüm 

1. e-Devlet Uygulaması Önbelleğini Temizleyin 
İlk adım olarak e-Devlet uygulamasının önbelleğini temizleyin. Ayarlar → Uygulamalar → 
e-Devlet → Depolama → Önbelleği Temizle Bu işlem, geçici dosyaları silerek olası 
çakışmaları ortadan kaldırır. 

2. Uygulamayı Kaldırıp Tekrar Yükleyin 
Sorun devam ediyorsa e-Devlet uygulamasını telefonunuzdan kaldırın. Ardından Play Store 
üzerinden yeniden indirip yükleyin. Kurulum sırasında uygulamanın dosya erişim izinlerini 
mutlaka “İzin Ver” olarak seçin. Aksi halde indirme işlemleri başarısız olabilir. 

3. PDF Görüntüleyici Uygulaması Seçin 
Telefonunuzda bir PDF dosyasını manuel olarak açmayı deneyin: Dosyalar → İndirilenler → 
Herhangi bir PDF dosyasına uzun basın → Daha fazla (3 nokta) → Farklı uygulamada aç 
adımlarını izleyin. Buradan Adobe PDF Reader, WPS Office veya Google Drive PDF 
Görüntüleyici gibi uygulamalardan birini seçin. “Seçimimi hatırla” kutusunu işaretleyerek her 
defasında bu uygulama ile açılmasını sağlayabilirsiniz. 

https://aracustasi.com/


Xiaomi Mi Tarayıcı PDF Açmıyor Hatasının Sebebi 
Xiaomi telefonlarda varsayılan PDF açıcı genellikle Mi Tarayıcı olarak ayarlıdır. Ancak Mi 
Tarayıcı, dahili bir PDF görüntüleyicisine sahip değildir. Bu nedenle e-Devlet’ten veya dosya 
yöneticisinden açmaya çalıştığınız belgeler görüntülenemez. Bu sorunu çözmek için 
varsayılan açıcıyı değiştirmeniz gerekir. 

PDF İndirme ve Görüntüleme İçin Ek İpuçları 

●​ e-Devlet Uygulamasında PDF İndirilemiyor hatası için. Dosya indirme konumunu 
kontrol edin: Dosyalar → İndirilenler klasöründe belgeyi arayın. 

●​ Adobe Acrobat Reader veya Google Drive gibi güvenilir PDF uygulamaları 
kullanın. 

●​ e-Devlet uygulamasının en güncel sürümünü kullanmaya özen gösterin. 
●​ Telefonunuzda depolama alanı doluysa, boş alan açın. 

Sonuç: e-Devlet PDF İndirilemiyor Sorunu Basit Bir 
Ayar Hatası 
Aslında bu hata teknik bir arızadan ziyade yanlış varsayılan uygulama ayarlarından 
kaynaklanmaktadır. Doğru bir PDF görüntüleyici seçimi yaparak ve e-Devlet uygulamasına 
gerekli izinleri vererek bu sorunu tamamen çözebilirsiniz. 

Sorununuz hala çözülmediyse endişelenmeyin! Aşağıdaki yorum kısmından yaşadığınız 
hatayı veya cihaz modelinizi bizimle paylaşabilirsiniz. Her yorumu dikkatle okuyor ve en kısa 
sürede çözüm önerisiyle yanıtlıyoruz. Sizin deneyiminiz, aynı sorunu yaşayan diğer 
kullanıcılara da yol gösterecektir. e-Devlet Uygulamasında PDF İndirilemiyor hatası için ve 
diğer konular için. Yorum yaparak hem destek alın hem de topluluğumuza katkıda bulunun! 

  

Önerilen Uygulamalar 

●​ Adobe Acrobat Reader 
●​ WPS Office 
●​ Google Drive 

Kaynak : Araç Ustası 

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.adobe.reader&hl=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=cn.wps.moffice_eng&hl=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.google.android.apps.docs&hl=tr
https://aracustasi.com/xiaomi-telefonlarda-e-devlet-uygulamasinda-pdf-indirilemiyor/
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